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Järjestön hallituksen kokous 17.11.2023 
 
Hallitus kokoontui lyhyeen kokoukseen ennen valtuuston kokousta, keskeisenä teemanaan kolmivuotisen 
talous- ja toimintasuunnitelman hyväksyminen.   
 
Talous- ja toimintasuunnitelma 2024 - 2026 

Hallitus on käsitellyt yleiskokouskauden talous- ja toimintasuunnitelmaa kahdessa aikaisemmassa 
kokouksessaan. Marraskuun kokouksessa hallitus hyväksyi toimintasuunnitelman 2024-2026, 
taloussuunnitelman 2024-2026, sekä keskushallinnon talousarvion vuodelle 2024.  

Toimintasuunnitelman johdannossa hallitus nostaa esiin keskeisiä teemoja, joille erityisesti tällä 
toimintakaudella panostetaan. Näihin kuuluvat muun muassa valmiuden perustoiminnan vahvistaminen, 
toimintatapojen uudistaminen, nuorten osallisuus sekä ilmastotyön integroiminen osaksi kaikkea toimintaa. 
Toimintasuunnitelmassa korostetaan, että kyseessä on joustava asiakirja, jonka toteuttaminen 
täysimääräisesti ei ole yhden vapaaehtoisen, osaston tai piirin vastuulla, vaan kaikki antavat siihen oman 
panoksensa resurssiensa ja parhaan osaamisensa mukaan.  

Hallitus hyväksyi myös koko keskushallinnon ja piirien yhteisen taloussuunnitelman vuosille 2024-2026 
sekä keskushallinnon talousarvion vuodelle 2024. Hallitus huomioi pääosin positiivisen kokonaistilanteen 
ja keskusteli sen hyödyntämisestä mahdollisten muutosten toteuttamiseksi tarvittaessa. Lisäksi hallitus 
kiinnitti huomiota siihen, että taloustilanteen kiristyessä kaikkien järjestöyksiköiden tulee edelleen 
kiinnittää toiminnassaan huomiota toimintansa vastuullisuuteen ja taloudelliseen kestävyyteen. 
 
Hallitus kuuli keskushallinnon ja piirien välitilinpäätökset ja merkitsi ne tiedoksi.  

Yleiskokouksen ponnet 

Hallitus päätti vastauksista yleiskokouksen ponsiin. Vastaukset julkaistaan RedNetissä yleiskokoussivuilla 
käännösten valmistuttua. 

Valiokunnat 

Hallitus asetti valtakunnallisen nuorisotoimikunnan vaalituloksen mukaisesti sekä hyväksyi sille 
toimeksiannon.  

Hallitus nimesi ensiapu- ja terveystoiminnan asiantuntijaryhmän sekä talous- ja henkilöstövaliokunnan, 

sekä hyväksyi niille toimeksiannot. Hallitus päätti nimetä nuorten vapaaehtoistoiminnan valiokunnan 

vasta tammikuun kokouksessaan, jotta valtakunnallista nuorisotoimikuntaa voidaan kuulla sen 

kokoonpanoa koskien.  

Muut asiat  
  
Hallitus hyväksyi muutoksia Veripalvelun talous- ja hankintaohjesääntöön sekä päivitti Kontti-ketjun 
johtokunnan kokoonpanoa.  
 
Pääsihteerin katsaus kuultiin vasta valtuuston kokouksessa.  

 
*** 

Hallituksen pöytäkirjat löytyvät verkkosivuilta.  
 

Hallituksen seuraava kokous pidetään 26. -27.1.2024. Tuolloin keskeisimpinä aiheina on 
toimintatapojen uudistamisen prosessi ja tavoitteet sekä riskienhallinta.  

https://www.punainenristi.fi/tyomme/jarjestotoiminta/jarjestotoimintaan-liittyvat-julkaisut/

